

# OPMAS Group ApS

Sønderborggade 9, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 04 66 89

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016.

---

Frank Samsøe Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	OPMAS Group ApS Sønderborggade 9, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 04 66 89
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Rungholm Frank Samsøe Hansen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	OPMAS Corporate ApS, Aarhus OPMAS Airline ApS under frivillig likvidation, Aarhus OPMAS Management ApS under likvidation, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er konsulent- og administrationsassistance inden for flybranchen og hermed accessorisk virksomhed, at drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.012 t.kr. mod 6.778 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>513.684</b>	<b>1.745.504</b>
1 Personaleomkostninger	-723.660	-787.857
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-209.976</b>	<b>957.647</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.180.346	6.052.298
Finansielle indtægter	741	744
2 Finansielle omkostninger	-4.597	-6.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>966.514</b>	<b>7.003.708</b>
Skat af årets resultat	45.804	-226.117
<b>Årets resultat</b>	<b>1.012.318</b>	<b>6.777.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.490.000	4.290.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-17.030
Udbytte for regnskabsåret	0	2.510.000
Disponeret fra overført resultat	-477.682	-5.379
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.012.318</b>	<b>6.777.591</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	339.674	2.669.328
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>339.674</u>	<u>2.669.328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>339.674</u></b>	<b><u>2.669.328</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	847.056
Tilgodehavende selskabsskat	45.804	0
Andre tilgodehavender	3.375	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7.840
Tilgodehavender i alt	<u>49.179</u>	<u>854.896</u>
Likvide beholdninger	<u>477.997</u>	<u>797.404</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>527.176</u></b>	<b><u>1.652.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>866.850</u></b>	<b><u>4.321.628</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	100.000	80.000
5	Overkurs ved emission	0	0
6	Overført resultat	334	8.016
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.510.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>100.334</u></b>	<b><u>2.598.016</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	289.859
	Selskabsskat	0	188.117
	Anden gæld	766.516	1.245.636
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.516</u>	<u>1.723.612</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>766.516</u></b>	<b><u>1.723.612</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>866.850</u></b>	 <b><u>4.321.628</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	716.672	770.145
Personaleomkostninger i øvrigt	6.988	17.712
	<u><b>723.660</b></u>	<u><b>787.857</b></u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	4.597	6.981
	<u><b>4.597</b></u>	<u><b>6.981</b></u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	300.000	300.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
Opskrivninger 1. juli	2.369.328	2.467.030
Årets resultat	1.180.346	6.052.298
Udbytte	-3.510.000	-6.150.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u><b>39.674</b></u>	<u><b>2.369.328</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>339.674</b></u>	<u><b>2.669.328</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OPMAS Corporate ApS	Aarhus	100 %
OPMAS Airline ApS under frivillig likvidation	Aarhus	100 %
OPMAS Management ApS under likvidation	Aarhus	100 %

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000
Kapitaludvidelse	20.000	0
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:</p> <p>Indskud 2011: 80.000 kr. ved stiftelse.            Kapital forhøjelse på 20.000 kr. den 23. juni 2016.</p>		
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	470.000	0
Overført til overført resultat	-470.000	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	8.016	13.395
Årets overførte overskud eller underskud	-477.682	-5.379
Overført fra overkurs ved emission	470.000	0
	<u><b>334</b></u>	<u><b>8.016</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	2.510.000	2.750.000
Udloddet udbytte	-2.510.000	-2.750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.510.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.510.000</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 430 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

OPMAS Management ApS under likvidation og OPMAS Airline ApS under likvidation er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. juni 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.